ПРЕДВАРИТЕЛЬНАЯ ФОРМА-ЗАЯВКИ

НА ПРОВЕДЕНИЕ ЭКСПЕРТИЗЫ ПРОМЫШЛЕННОЙ БЕЗОПАСНОСТИ

И ПОЛУЧЕНИЕ РАЗРЕШЕНИЕ НА ПРИМЕНЕНИЕ В РК.

	Заявитель:

	Контактное Лицо:
	(наименование Организации-заказчика, (АО, ТОО, ИП, ЧЛ и т.д.))

	Контактные телефоны:
	(контактное лицо - Ф.И.О., Должность)

	(контактные телефоны, для связи в случае возникновения вопросов)

Просим провести предварительную оценку стоимости

и возможности проведения работ по проведению экспертизы и получения разрешения на применение РК:

	№

п/п
	Наименование

оборудования
	Тип/марка/модель

/ исполнение Ех
	Информация о производителе,

(страна производства,

завод-изготовитель)
	Назначение

(где будет использоваться заявляемое оборудование)
	Наличие:

Разрешение на применение РФ

/Сертификатов соответствия

РК, ТС или РФ *

	1
	2
	3
	4
	5
	6

Где:

* - в случае наличия одного или нескольких документов просим представить скан. копию документа
ВНИМАНИЕ: Для скорейшего ответа по стоимости  и/или о  возможности проведения работ по проведению экспертизы ПБ и получению Разрешения на применение РК, просим Вас Заполненную форму данной Заявки, направить по e-mail: tstkz@mail.ru